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DATOS
ESTADÍSTICOS - Activos
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1.345
POLICÍA NACIONAL

ARMADA NACIONAL
51

3.057
EJÉRCITO NACIONAL

68.5%

30.1%

1.1%

USUARIOS
POR FUERZA

FUERZA AEROESPACIAL COLOMBIANA
120.3%
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868
POLICÍA NACIONAL

ARMADA NACIONAL

FUERZA AEROESPACIAL COLOMBIANA

28
7

2.532
EJÉRCITO NACIONAL

73.7%

25.3%

0.8%

0.2%

* 13 procesos tienen usuarios de más de dos Fuerzas

PROCESOS
POR FUERZA
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POR JURISDICCIÓN

2.042

4.2 %

JEP
781

J.P.M

13.6 %

468
PENAL

22.7%

144
DISCIPLINARIA

59,4 %

PROCESOS

Usuarios JEP: 
2.249
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POR REGIÓN
CARGAS DEFENSORIALES

DEFENSORES SOLICITUDES USUARIOS PROCESOS

R 
E 

G
 I 

Ó
 N

R E G I O N E S

2 229 195 143

3 427 359 256

7 772 620 447

7 823 699 579

28 2.749 2.111 1.748

4 522 481 262

51 5.522 4.465 3.435Totales

Algunos usuarios y procesos pueden ser atendidos por abogados de más de una región.
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CONTACTO FONDETEC
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